
Хвиля: 1

Козлов Нікіта Вікторович 156

147,55

145,52

Самусенко Сергій Михайлович

Дупляк Олександр Юрійович

Список рекомендованих

радіоелектронні апарати

За конкурсом

Біотехнічні та медичні апарати і системи

Конкурсний бал

161,04

150,28

147,99

Житомирський державний технологічний університет

Денна

Факультет інформаційно-комп'ютерних технологій

6.050902

8.05090204

Магістр

6

№ особової справи

3-РАм

6-РАм

4-РАм

5-РАм

7-РАм

2 8-РАмх

Бюджет

№пп

1

3

4

5

ПІБ

Литвинчук Богдан Валерійович

Осипенко Іванна Валеріївна

Тимощук Аліна Григорівна

Форма навчання:

Освітньо кваліфікаційний рівень:

Структурний підрозділ:

Шифр та назва напряму:

Шифр та назва спеціальності:

Спеціалізація:


